

Příloha č.1

Za účelem zajištění následné funkčnosti předmětu díla je nutno provést tyto práce nad rámec původního rozsahu díla. Tyto práce povedou mimo jiné i ke zlepšení pracovních podmínek pro zaměstnance úřadu. Jedná se zejména o:

- Probourání a zvětšení otvorů v levé části křídla – směr do dvora
- Zvětšení dveří a prahů na chodbách, uložení „I“ profilů, betonáže, dozdivky z plyných cihel - levé + pravé křídlo, chodby;
- Vybourání, dodávka a montáž 4 oken plastových a 3 oken dřevěných vstupní dveře dle požadavků odboru
- Zhotovení nových minerálních podhledů tl.15 mm - levé křídlo, WC m.č. 113;
- Dodávka a montáž parapetu - luxféry levé křídlo směr transgas
- Dodávka a montáž dvou kuchyňek m.č. 131 a 108
- Dodávka a montáž LED světél – kanceláře č. 124a – 124c, sociální místnosti;
- Dodávka a montáž dveří vč. zárubní, záchodových mís, umyvadel, baterií – WC m.č. 113, 113a
- Elektroinstalace: WC, chodby, kuchyně, dodávka a montáž světél s řady
- Sociální místnosti m.č. 117, 118, 119. Dodávka a montáž zárubní, osvětlení, obkladů a dlažby, nábytku, oprava omítek,
- Oprava dřevěné podlahy m.č. 135
- Odnos odpadu, odvoz a uložení na skládku

Položkový rozpočet

Stavba : vícepráce		Rozpočet: 1		Stavba		
Objekt : 01 Oprava kanceláří						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
11	315463962R00	dozdivky z plyných cihel po bourání otvorů oken a dveří	m ²	12,00	989,00	11 868,00
16	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong, dozdivky nosníků, zazdivky dveří	m ²	26,90	688,00	18 507,20
17	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	1,28	28 980,00	37 210,32
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						67 585,52
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
27	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	262,00	119,00	31 178,00
28	612421331R00	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m ²	273,00	47,00	12 831,00
29	611	Ostatní drobné stavební práce	kpl	3,00	7 000,00	21 000,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						65 009,00
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
47	632416230RT4	Poděr betonový PROFIL tl. 30 mm Zementfließestrich E225, 20 MPa, samonivelační na WC	m ²	8,61	620,00	5 338,20
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 338,20
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
58	962095112R00	Demontáž skřesbových tvárců	m ²	2,10	589,00	1 236,90
64	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m ²	m ²	29,89	150,00	4 483,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 720,40
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
67	19900000R00	Poplatek za skládku suti	t	8,80	2 800,00	24 640,00
72	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	37,00	137,00	5 069,00
73	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,63	258,00	9 450,54
75	9785671245R0	Bourání konstrukcí nosných	t	8,80	7 850,00	69 080,00
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,17	15,10	425,37
77	979098204U00	Skládkové stlo	t	4,90	1 500,00	7 350,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						116 014,91
Díl: 725						
Zařizovací předměty						
95	286967562	Modul-WC Kombifix ovl.zepředu, odsá.UP320.H=108 cm	kus	3,00	4 877,00	14 631,00
88	365478251	Dodávka a montáž koupelnového nábytku	kus	1,00	15 350,00	15 350,00
96	64213618	Umyvadlo	kus	2,00	1 756,00	3 512,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						33 493,00
Díl: 763						
Dřevostavby						
105	763111112R00	Příčky sádkartonové W111 12,5 GKB 100 , úprava UPS, úprava průchodů, stěna v bývalé kuchyňce	m ²	54,00	653,00	35 262,00
110	763135020U00	SDK podhled kazeta Casoroc A	m ²	308,46	776,00	239 364,96
	76312458U00	SDK příčka s hliníkovou stěnou v kuchyňce	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
111	763181122R00	Zárubně ocelové W 111-2,75 m š.700 tl.100 mm	kus	12,00	1 250,00	15 000,00
Celkem za 763 Dřevostavby						298 126,96
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
114	764928301R00	Montáž parapetu z poplastovaného plechu	m	37,95	507,50	19 259,63
116	55342110	Parapet vnější poplastovaný plech š 250 mm řezaný	m	37,95	554,00	21 024,30
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						40 283,93
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
111	766325654R00	Úprava podlahy m.č. 135 v č. dodávky řeziva a OSB	m ²	10,5	565	5932,5
121	766621264R00	Montáž dřevěných oken s vypněním	m	42,00	319,00	13 398,00
122	766661112R00	Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	12,00	404,00	4 848,00
123	766664915R00	Seržznuti dveřních křídel kompletzavazných	kus	12,00	46,00	552,00
124	766694112R00	Montáž parapetních desek	kus	9,00	155,50	1 399,50
125	611118	Dodávka a montáž vstupních dveří	kus	1,00	58 500,00	58 500,00
126	611114	Okno dřevěné 2540 X 1530 mm	ks	3,00	14 850,00	44 550,00
131	61160102	Dveře vnitřní hladké sítě 1kf. 70x197	kus	4,00	1 990,00	7 960,00
132	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kf. 80x197 bílé	kus	5,00	2 850,00	14 250,00
136	61187553	Deska parapetní DTD	m	24,43	714,00	17 443,02
137	61581624 A	Linka kuchyňská atypická 2 4 m chodba	soubor	1,00	22 441,00	22 441,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						191 274,02
Díl: 769						
Otvorové prvky z plastu						
149	769000010R00	Montáž plastových oken s vypněním	m	86,50	250,00	21 625,00
	612456	Okno 1380 x 1710 mm	kus	2,00	19 980,00	39 960,00
151	61113	Okno 1180 x 1710 mm	kus	6,00	18 900,00	113 400,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						174 985,00
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
153	771575101RT6	Montáž podlah keram.,rezná hladká, tmel, Keraflex (Mapei)	m ²	18,67	550,00	10 268,50
155	59764161 A	Dlažba	m ²	40,00	590,00	23 600,00
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						33 868,50
Díl: 781						
Obklady keramické						
162	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm weber.for profilflex (lep),weber.color comfort (sp)	m ²	28,67	370,50	10 622,24
163	597813524	Obklad	m ²	56,37	590,00	33 258,30
Celkem za 781 Obklady keramické						43 880,54
Díl: 784						
Malby						
167	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x na SDK	m ²	216,00	41,00	8 856,00
Celkem za 784 Malby						8 856,00
Díl: M21						
Elektromontáže						
169	M2125	Úprava šablíku na střechu a úprava hromosvodu	ks	1	3850	3850
170	M2111	Montáž a dodávka LED svítidel m.č. ,124a,b,c	ks	11,00	3 860,00	42 460,00
169	M2122	Dodávka a montáž kamery, přemístění kamery.	ks	2,00	8 950,00	17 900,00
171	M2112	Úprava elektro v m.č.126,127a,127b, kuchyňka 131, WC 113,113a d-m ventilátoru s řidy, ledkových světél, vypínače, navýšení zásuvek k ledničkám, zásobníků vody vč. jističů. D=M LED světél chodby	kpl	1,00	55 319,00	55 319,00
Celkem za M21 Elektromontáže						119 529,00

Cena bez DPH 1 203 964,97 Kč

Cena s DPH 1 456 797,61 Kč

1	18507,2	0	0
1	37210,32	0	0
1	31178	0	0
1	12831	0	0
1	21000	0	0
	65 009	0	0
1	5338,2	0	0
	5 338	0	0
1	1236,9	0	0
1	4483,5	0	0
	5 720	0	0
1	24640	0	0
1	5089	0	0
1	9450,54	0	0
1	425,367	0	0
1	7350	0	0
	46 935	0	0
2	0	14631	0
2	0	3512	0
2	0	35262	0
2	0	239365	0
2	0	15000	0
	0	289 627	0
2	0	19259,63	0
2	0	21024,3	0
	0	40 284	0
2	0	13398	0
2	0	4848	0
2	0	552	0
2	0	1399,5	0
2	0	44550	0
2	0	7960	0
2	0	14250	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	113400	0
	0	#ODKAZI	0
2	0	10268,5	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	23600	0
	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	33258,3	0
2	0	#ODKAZI	0
	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
2	0	#ODKAZI	0
4	0	0	0
4	0	0	0

0 0
0 0 0 0 0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

#ODKAZ!
55319 0

0,14844

1,09

0,00238

0,01694

0

0,05616

0

0,001

0

0

0

0

0

0,009

0,0157

0,02612

0,0101

0,02257

0,00158

0

0,00217

0

0

0,00001

0

0,0145

0,02

0

0,00019

0

0

0,002

0,00026

0,0045

0

0,0105

0

0,00007

0,00015

0

0